
F.I.T.E.T.R.E.C – A.N.T.E. - Monta da lavoro TRADIZIONALE
Centro di Equitazioni LE VALLI strada Orto Rosato Vetralla (VT) 24/04/2022
Segreteria: Federica Nannelli

classifica emessa il 24/04/2022 alle ore 19.18

Classifica ripresa Addestramento

 
classifica riferita a Campionato Regionale Lazio MDLT

Categoria Avviamento - senior
Binomio Pos.class. Punti Cecilia Tot.voti
Tosti Celestino su M.Bellezza(GARA DI GIORNATA) 1° 6 164 164
Macchioni  Valentina su Balance 2° 4 162 162
PORRONI SOFIA su SWEET DI POGGIO PARADISO 3° 3 156 156
Coniglio Sara su Tango 4° 2 150 150
Buratti Alessia su M.Belezza 5° 1 142 142
Categoria Avviamento - start
Binomio Pos.class. Punti Cecilia Tot.voti
Barelli  Anna Chiara su Nuvolari 1° 2 151 151
Categoria Open
Binomio Pos.class. Punti Cecilia Tot.voti
SENSI VERONICA su NAVART 1° 7 183 183
Quatrini Sara su SYDNEY (Incesta) 2° 5 171 171
Bersaglia Renzo su OMBROMANTO 3° 4 169 169
Sensi Paolo su M. Ultimo Baio 4° 3 167 167
DELLA CORTE STEFANO su LAIKA 5° 2 144 144
PIERACCI CESARE su LEON 6° 1 135 135
Categoria Juniores
Binomio Pos.class. Punti Cecilia Tot.voti
PIAZZA ALESSANDRA su Tramontana 1° 4 146 146
Sistoni  Mirko su M.Sole Rosso del Belagaio 2° 2 138 138
Prospero Chiara su M.PRUGNA 3° 1 112 112
Categoria Amatori
Binomio Pos.class. Punti Cecilia Tot.voti
LAI DENNY su JATO 1° 11 160 160
MONTINI MATTIA su IATE 2° 9 157 157
Quatrini Sara su India 3° 8 151 151
TASCHINI MARTINA su QUBERAU 4° 7 142 142
Vinci Gigliucci Sebastiano su Hur 5° 6 141 141
BONUCCI MARA su HUERFANA 6° 5 129 129
MORRA MASSIMO su PAPA FRANCIS 7° 4 126 126
MAZZETTI AURORA su AP AMIRO 8° 3 124 124
MAFFEI VALENTINA su STELLA 9° 2 123 123
ROCCHI MARCELLO su DHUMA 10° 1 118 118
Categoria Cavalli debuttanti
Binomio Pos.class. Punti Cecilia Tot.voti
Pietrangeli Massimo su Zippy 1° 4 126 126
Orsetti Sara su Rain Drop 2° 2 118 118
BARELLI LEONARDO su DESIDERIO UNICO 3° 1 105 105
Categoria Avviamento - junior



Binomio Pos.class. Punti Cecilia Tot.voti
PINNA ANITA su M.PERSIA 1° 2 162 162



F.I.T.E.T.R.E.C – A.N.T.E. - Monta da lavoro TRADIZIONALE
Centro di Equitazioni LE VALLI strada Orto Rosato Vetralla (VT) 24/04/2022
Segreteria: Federica Nannelli

classifica emessa il 24/04/2022 alle ore 19.18

Classifica ripresa Addestramento
classifica riferita a Campionato Regionale Lazio A.C

Categoria Avviamento - senior
Binomio Pos.class. Punti Cecilia Tot.voti
BUGNINI ADRIANA su URDIDOR ERB 1° 8 166 166
Macchioni  Valentina su Balance 2° 6 162 162
Coniglio Sara su Tango 3° 5 150 150
Turchetti Valeria su Honner W 4° 4 148 148
KOTSYUBA ANNA su CANTADOR 5° 3 147 147
Buratti Alessia su M.Belezza 6° 2 142 142
ANNIBALDI ALLEGRA LUDOVICA su M.CISTO 7° 1 141 141
Categoria Cavalli debuttanti
Binomio Pos.class. Punti Cecilia Tot.voti
MARIO DE CAROLIS SU Olimpico Peralta 1° 12 151 151
CRUCIANI DARIO su M.FURIOSO DI SANTA GIULIA 2° 10 150 150
Sensi VERONICA su Pedro (Bjorn) 3° 9 141 141
FERRANTE ALESSANDRO su M.GAETA DI 
CASTELPORZIANO

4° 8 132 132

CROCE UMBERTO su M.GIOCONDO 5° 7 130 130
MARCHINO ALESSIO su M.FEBO 6° 6 129 129
D'Ambrosio Monica su Wendy 7° 5 125 125
RANUCCI DAVIS su M.ICARO DEL PIETRICCIO 
ROSSO

8° 4 118 118

PRUGNOLI  MARGHERITA su M.IMPETUOSO DELLA 
TURCHINA

9° 3 117 117

De Mattia Matteo su Levante 10° 2 116 116
BARELLI LEONARDO su BALENTIOS 11° 1 97 97
Categoria Avviamento - start
Binomio Pos.class. Punti Cecilia Tot.voti
PAPAGNI PERLA su M.OLMO 1° 9 165 165
Barelli  Anna Chiara su Nuvolari 2° 7 151 151
SANTINI LORENZO su M.OLMO 3° 6 142 142
Sistoni Marika su Mora 4° 5 137 137
BARTOLACCI ANGELICA su ZEUS 4° 5 137 137
FIRMANI ALLEGRA su GAZAL DORKA 6° 3 135 135
FIORUCCI REBECCA su GAZAL DORKA 7° 2 134 134
Gaggi Sara su Rondeño 8° 1 133 133
Categoria Open
Binomio Pos.class. Punti Cecilia Tot.voti
VERONICA SENSI SU NAVART 1° 4 183 183
RENZO BERSAGLIA SU OMBROMANTO 2° 2 169 169
PIERACCI CESARE su LEON 3° 1 135 135
Categoria Avviamento - junior
Binomio Pos.class. Punti Cecilia Tot.voti
LORENZETTI NOEMI su M.BACCO DI ROCCA 1° 3 197 197



RESPAMPANI
VAGNOZZI MARTINA su M.OLMO 2° 1 168 168
Categoria Juniores
Binomio Pos.class. Punti Cecilia Tot.voti
Sistoni  Mirko su M.Sole Rosso del Belagaio 1° 3 138 138
Prospero Chiara su M.PRUGNA 2° 1 112 112
Categoria Amatori
Binomio Pos.class. Punti Cecilia Tot.voti
MAFFEI VALENTINA su STELLA 1° 3 123 123
Palombi Agnese su Nirvana 2° 1 119 119


